SANIKO

referencyjny sprawy: BZ/ZP.05/28/04/21

Wioclawek, dnia 24.05.2021 r.

Zamawiajacy:
Przedsiebiorstwo Gospodarki
Komunalnej ,Saniko” Sp. z o.0.
ul. Komunalna 4

87-800 Wtoctawek

Informacja o pytaniach do SWZ

Dotyczy: Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12 (pre
RDF), 19 05 99, 19 12 12, dla RZUOK w Machnaczu gm. Brze$¢ Kujawski, w podziale na
cztery czesci.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia
2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy
zwrdcili sie do zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwiazku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy odpady beda oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jesli odpady beda w formie
belowanej to czy cato$¢ wolumenu przetargowego moze zosta¢ odebrana w formie
zbelowanej?

Odpowiedz:
Odpady bedg tadowane/przekazywane zgodnie z zapisami zawartymi w rozdziale III pkt. 2 SWZ
dla kazdej z IV cze$ci postepowania.

Pytanie 2:
Czy odpady mozna odbieraé¢ naczepami typu ruchoma podioga lub firanka?

Odpowiedz:

Ruchoma podtoga moze odbiera¢ kazdy asortyment, tj. balast 19 12 12 (luz z konca linii), balast
rozdrobniony z wielkogabarytow 19 12 12, stabilizat 19 05 99 oraz balast pre RDF 19 12 12,
natomiast "firanka" zabiera tylko odpady kostkowe.

Pytanie 3:

Prosze o podanie minimalnej gwarantowanej wagi zaladunkéw odpadéw oraz
szacunkowej sredniej wagi tadunkéw dla standardowych naczep typu ruchoma podioga
luba firanka.

Odpowiedz:

balast gabaryt - minimalna waga gwarantowana ok 15 Mg ,$rednio ok 18 Mg (luz)

balast pre RDF - minimalna waga gwarantowana ok 12 Mg, $rednio 16 Mg (kostka)

balast z konica linii - minimalna waga gwarantowana ok 13 Mg, $rednio 18 Mg (luz)

stabilizat - gesto$¢ nasypowa materiatu ok 250 - 300 kg /m3, zatadunek materiatu ($rednio) max
25 Mg.

Pytanie 4:
Prosze o okre$lenie minimalnej wagi odpadow, jaka zostanie przekazana odbierajgcemu
w okresie obowigzywania zamdwienia.
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Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami rozdziatu III pkt. 2 SWZ dla kazdej z IV cze$ci postepowania Zamawiajgcy
zastrzega sobie prawo zmniejszenia do 60% tacznej, szacunkowej ilo$ci odpadéw przewidzianych
do odbioruy, transportu i zagospodarowania, w okresie od podpisania umowy do 31.12.2021 r.

Pytanie 5:

Czy zlecaliscie Panstwa badania odpadu sprawdzajace jego podstawowe parametry
wzgledem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jesli tak to prosze o udostepnienie
takich badan.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje badaniami sprawdzajacymi w tym zakresie.

Pytanie 6:
Prosze¢ o udostepnienie zdje¢ odpadow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zataczy zdjecia odpadéw na stronie internetowej prowadzonego postepowania
(dotyczy wszystkich czesci postepowania).

Pytanie 7:
Prosze o informacje na temat Sredniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania
na odbiory (ile transportow)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ Sredniego przewidywanego tygodniowego
zapotrzebowania na odbiory. Natomiast w rozdziale III pkt 2 dla wszystkich IV czesci
uwzglednione jest szacunkowa miesieczna ilos¢ odpadéw przewidziana do odbioru, transportu i
zagospodarowania. Miesieczna szacunkowa ilos¢ odpadéw przewidziana do odbioru moze ulec
zmianie w zaleznosci od potrzeb Zamawiajacego.

Pytanie 8:
Prosze o informacje czy istnieje mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej odpadow
bedacych przedmiotem przetargu.

Odpowiedz:

Zgodnie z rozdziatem V SWZ, Zamawiajacy nie przewiduje mozliwos¢ odbycia przez wykonawce
wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez wykonawce dokumentéw niezbednych do realizacji
zamoéOwienia dostepnych na miejscu u zamawiajgcego.

Pytanie 9:
Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Panstwa instalacji przechodzg przez
separatory metali Zzelaznych i kolorowych?

Odpowiedz:
Tak, odpady podczas procesu przetwarzania przechodza przez separatory metali zelaznych
(dotyczy wszystkich cze$ci postepowania).

Pytanie 10:

Czy odpady moga zosta¢ odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadéw 191212
wraz z oSwiadczeniem gwarantujacym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku
R1-R12?
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Odpowiedz:
W rozdziale IX SWZ [Warunkach udzialu w postepowaniu], sprecyzowane zostaly zapisy na
podstawie jakich decyzji Wykonawca moze wykonywac odbidr i zagospodarowanie odpaddéw.

Pytanie 11:
Czy zamawiajacy dopuszcza probne odbiory materiatu w celu weryfikacji jakosci odpadu?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza prébne odbiory materialu w celu weryfikacji jakosci odpadu
(dotyczy wszystkich czesci postepowania).

Pytanie 12:
Prosze o podanie sktadu/morfologii odpadu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada badan potwierdzajacych sktad morfologiczny poszczegélnych frakeji
odpaddéw bedacych przedmiotem postepowania (dotyczy wszystkich czesci postepowania).

Pytanie 13:
Ile % odpadu selektywnego zawiera balast?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje taka informacja. Zamawiajacy nie wykonuje badan morfologii
poszczegdlnych frakeji odpadow (dotyczy wszystkich czedci postepowania).

Pytanie 14:: .. | ; 3
Ile % odpadu komunalnego zawiera balast?

Odpowiedz: W T
Zamawiajacy nie dysponuje taka informacja. Zamawiajacy nie wykonuje badan morfologii
poszczegélnych frakeji odpadow (dotyczy wszystkich czesci postepowania).

Pytanie 15:
Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkltem i tekstyliami?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dysponuje taka informacjg. Zamawiajacy nie wykonuje badan morfologii
poszczegdlnych frakcji odpadoéw (dotyczy wszystkich czesci postepowania).

Pytanie 16:
Ile jest % frakcji tworzywowej w odpadzie?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje taka informacja. Zamawiajgcy nie wykonuje badan morfologii
poszczegdlnych frakcji odpadow (dotyczy wszystkich czesci postepowania).

Pytanie 17:
Czy zamawiajacy dopuszcza zagospodarowanie odpadéw poprzez unieszkodliwianie w
procesie D5 (skladowanie)?

Odpowiedz:
Tak, ale tylko w odniesieniu do czesci 1 i IV postepowania.
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Pytanie 18:
Czy zamawiajacy posiada aktualne badania pozwalajace na sktadowanie odpadu, ktory jest
przedmiotem postepowania przetargowego?

Odpowiedz:
Tak, w odniesieniu do czeéci IV postepowania.

Pytanie 19:
Czy odpady mogg zosta¢ odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadow 191212
wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwiania w procesie D5?

Odpowiedz:

Odpowiedz:

W rozdziale IX SWZ [Warunkach udzialu w postepowaniu], sprecyzowane jest na podstawie
jakich decyzji Wykonawca moze wykonywac odbidr i zagospodarowanie odpadéw.

Pytanie 20:
Czy catos¢ wolumenu odpadéw gabarytowych zostanie przekazana w formie
rozdrobnionej?

Odpowiedz:
TAK (dotyczy wytacznie III czesci)

Zatgczniki:
Zdjecia odpadow.

podejmowania czynnosci w jego imieniu



